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1 Inledning 

1.1 Bakgrund och syfte 
Jordnära miljökonsult AB har på uppdrag av Städa Sverige och Fortum sammanställt resultaten av 
vattenprover som samlats in av ungdomar under projektet Älvstädningen.  

Städa Sverige är en ekonomisk förening som driver projekt i hela Sverige för att bidra till 
ungdomsidrottens finansiering genom att organisera och erbjuda städprojekt i utomhusmiljö. För 
arbetet får föreningarna en ersättning till sin föreningskassa samtidigt som ungdomarna lär sig mer 
om nedskräpningens konsekvenser och en miljömedvetenhet väcks. 

Städa Sveriges projekt Älvstädningen är ett miljösamarbete mellan Städa Sverige, Fortum och 
idrottsungdomar som har pågått under många år. Syftet med Älvstädningen är att involvera lokala 
idrottsföreningar i miljöaktiviteter kring älvarna, för att på så sätt medvetandegöra och informera om 
den nedskräpning som sker i vår natur och runt våra vattendrag.  

Under 2019 och 2020 års Älvstädning genomförde en del av föreningarna även provtagning av 
ytvatten i Indalsälven, Ljusnan, Dalälven, Klarälven och Gullspångsälven, tillflöden eller sjöar, i syfte 
att mäta eventuell förekomst av mikroplaster (figur 1). Proverna analyserades med avseende på 
mikroplaster på laboratoriet Eurofins Environment AB. I denna rapport sammanställs och utvärderas 
analysresultaten. Totalt analyserades 12 stycken vattenprover under år 2019 och 31 stycken 
vattenprover under år 2020. 

Förutom denna rapport finns en fristående populärvetenskaplig version tillgänglig på Städa Sveriges 
hemsida (www.stadasverige.se) eller kontakta Städa Sverige.  

Figur 1. Översiktskarta över de älvsystem inklusive tillflöden och sjöar som 
provtagits inom ramen för projekt Älvstädningen 2019 och 2020. 

http://www.stadasverige.se/
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1.2 Mikroplaster 
Den generella kunskapen om mikroplaster, deras egenskaper, källor och flöden i samhälle och miljö 
är idag begränsad. Flertalet studier har genomförts i Sverige de senaste åren för att försöka skapa en 
bild av hur situationen ser ut idag, samt för att identifiera de största flödena och viktigaste källorna. 
Stora kunskapsluckor tillsammans med metodiska svårigheter har resulterat i att de olika studierna 
sällan är jämförbara. Det finns i dag ingen standardiserad metodik för hur övervakning eller 
provtagning av mikroplaster bör genomföras (Naturvårdsverket, 2019). 

1.2.1 Definition 
Mikroplaster (MP) är ett samlingsnamn för plastpartiklar med en diameter <5 mm (ECHA, 2019; 
Naturvårdsverket, 2019). Mikroplast framställs avsiktligt som t ex plastpellets (primära MP) eller 
bildas oavsiktligt då plastföremål slits och plastpartiklar frigörs (sekundära MP).  Primära 
mikroplaster tillverkas avsiktligt t ex i form av plastpellets eller granulat som används i industriella 
produkter och processer (t ex blästring, konstgödsel, läkemedelsvektorer, produkter i 
petroleumindustrin, färg, bläck, underlag på sportarenor) eller hushållsprodukter (t ex skrubbkrämer, 
tandkräm, disk-, tvätt- och rengöringsmedel. Sekundära mikroplaster formas oavsiktligt genom 
mekanisk, kemisk och biologisk nedbrytning av större fragment och föremål (tex vid däckslitage eller 
när skräp bryts ned) (Naturvårdsverket, 2017, 2019; Karbalaei et al., 2018; ECHA, 2019). Begreppet 
”plast” i sammanhanget mikroplaster är ofta ett mycket vitt begrepp. I denna undersökning 
inkluderas inte gummipolymerer i begreppet, vilket förekommer i andra studier. 

1.2.2 Källor 
Mikroplaster härrör från land- och hav-/sjöbaserade källor, där mikroplast från landbaserade källor 
tros dominera även om större kartläggningar ännu inte gjorts och få studier har gjorts (Ziajahromi, et 
al., 2016; Karbalaei et al., 2018). Naturvårdsverket identifierar aktiviteter relaterade till trafik, 
industriell produktion, hantering av plastskräp, konstgräsplaner, tvättning av textiler som består av 
syntetfiber, färger samt nedskräpning som de troliga huvudsakliga källorna till mikroplast i miljön 
(Naturvårdsverket, 2017; IVL, 2018). 

1.2.3 Spridning och egenskaper 
Det existerar en mängd potentiella transportvägar för mikroplast från källa till olika recipienter 
såsom, hav, sjöar och älvar. Det pågår idag omfattande arbete med att kartlägga spridningsvägar för 
mikroplast från de olika källorna ut i miljön där transport via dag- och avloppsvatten samt deposition 
från luft anses vara de huvudsakliga vägarna för spridning från landbaserade källor 
(Naturvårdsverket, 2017). 

1.2.4 Egenskaper 
Mikroplastpartiklar av samma typ och storlek kan återfinnas i både vattenmassan och i sediment och 
fördelningen påverkas av en rad faktorer, tex är mikroplastpartiklarnas storlek och densitet 
avgörande för hur de beter sig i vatten. Partiklar med hög densitet sedimenterar lättare och återfinns 
därmed ofta relativt nära källan, medan lättare partiklar hålls flytande i vattenmassan. Densiteten 
avgör också var i vattnet de kan befinna sig, ytligt eller djupare, något som även påverkas av flödet i 
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vattendraget. Plastpartiklarnas egenskaper har således en stor inverkan på hur de sprids och vilka 
effekter som kan förväntas.  

Olika plastpolymerer har olika kemiska och fysiska egenskaper vilket också kommer inverka på 
spridningen av dem. Egenskaperna hos polymererna kan dock förändras över tid via t ex påväxt eller 
nedbrytning (Naturvårdsverket 2017). 

1.2.5 Effekter 
Det pågår idag omfattande forskning om de potentiella riskerna kopplade till mikroplast och deras 
effekter på miljön och organismer. Man har visat att mikroplaster kan tas upp och ackumuleras i 
organismer (som ”föda”) vilket kan resultera i effekter som kvävning, blockering av mag-
tarmsystemet och orsaka svält och invärtes skador. Mikroplastpartiklarna kan överföras mellan olika 
trofinivåer i näringskedjan och påverkar organismer i flera steg i näringskedjan såsom zooplankton, 
musslor, marina larver, kräftdjur, fiskar och fåglar. Förutom att partiklarna i sig kan ha skadliga 
effekter så kan de olika plastpolymererna påverka organismer genom att läcka ut skadliga kemikalier 
som tillsats plasten vid tillverkningen, sådana plaster är t ex PVC och polyuretan. Plasterna kan också 
fungera som bärare av t ex organiska miljöföroreningar och bekämpningsmedel (Kärrman et al., 
2016; SETAC, 2019). Det europeiska forskningsnätverket SAPEA (2019) uttrycker att de generella 
nivåerna av mikroplaster i miljön än så länge sannolikt är under de nivåer som ger negativa effekter. 

1.2.6 Plastpolymerer 
Mikroplaster består av syntetiskt framställda polymerer av antingen olje- eller biobaserade råvaror. 
Mikroplastpartiklarna har varierande form, t ex korn, flagor, fragment, pellets, mikrosfärer eller fibrer 
(Naturvårdsverket, 2017). I tabellen nedan presenteras åtta av de mest de vanligast förekommande 
plastpolymererna tillsammans med vanligt förekommande användningsområden. 

I tidigare genomförda internationella studier har polypropen/polypropylen (PP), polyeten (PE) och 
polystyren (PS) varit de mest förekommande polymererna/plasttyperna i vatten. Att just dessa 
polymerer identifieras tros delvis bero på att de är vanligt förekommande komponenter i 
förpackningsindustrin, men också på deras densitet, som gör att de hålls flytande i vattenfas 
(Naturvårdsverket, 2017). PP och PE står för närmare 50 % av plasten som används inom EU 
(PlasticEurope, 2017).   

Tabell 1. Vanligt förekommande plastpolymer, förkortningar, samt de vanligast förekommande användningsområdena för 
respektive polymer. 
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2 Genomförande 

2.1 Provtagningsplatser 
Provtagning av ytvatten har utförts under 2019 och 2020 i Dalälven, Indalsälven, Ljusnan, Klarälven 
och Gullspångsälven, tillflöden eller sjöar (figur 1). Samtliga älvsystem och respektive plats som ingått 
i undersökningen presenteras i bilaga 1. Respektive provlokal som provtagits under 2019 respektive 
2020 presenteras översiktligt i (bilaga 2).  

Enligt den manual för provtagning som deltagarna erhöll inför provtagningen (bilaga 3) anges att 
proverna skall tas vid en plats nära kända utsläppsfaktorer såsom industrier, trafikerade vägar eller 
hamnar med mycket aktiviteter. I respektive älvsystem har 2-7 olika provtagningsplatser valts ut av 
de deltagande ungdomarna/idrottsföreningarna.  

2.2 Provtagning 
Det finns idag inga standardiserade metoder för övervakning och provtagning av mikroplaster. För 
vattenprovtagning används vanligen traditionella provtagningsmetoder med stickprov eller 
samlingsprov, med eller utan pump. 

Vattenproverna i projekt Älvstädningen togs ut som stickprover direkt i glasflaskor, i enlighet med 
manualen för provtagning som skickades ut till deltagarna (bilaga 3). Flaskorna sköljdes tre gånger 
med provtagningsvattnet och prover togs ut strax under vattenytan. En materialblank skickades även 
ut tillsammans med provtagningsmaterialet. 

2.3 Laboratorieanalyser 
Samtliga vattenprover analyserades med masspektrometri (Py-GCMS) av det ackrediterade 
laboratoriet Eurofins Environment Testing Sweden AB/Norway AS (bilaga 4). Med aktuell 
analysmetod kan 8 olika typer av plastpolymerer identifieras och kvantifieras. Samtliga prover har 
filtrerats med porstorlek 27 µm, vilket resulterar i en fraktion med mikroplast större än >27 µm i 
diameter.  
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3 Resultat 
En sammanställning av samtliga analysresultat redovisas i bilaga 2 och laboratoriets analysrapporter 
återfinns i bilaga 4a och b. Nedan ges en övergripande redovisning av erhållet resultat för de 
polymerer som detekterats; PVC, PET, Polypropylen, Polyamid 6. 

3.1 Provtagning 2019 
Under provtagningen 2019 detekterades mikroplaster i 6 av 10 vattenprover. Proverna där 
mikroplast detekterades är tagna i Ljusnan, Dalälven och Gullspångsälvens älvar, dess tillflöden och 
sjöar (tabell 2). PVC detekterades i 4 av 10 prover, polypropen i 2 st och polyamid i 1 st prov. 
Mikroplast detekterades inte i vattenprover från Indalsälven och Klarälven. 

Tabell 2. Halter (µg/L) av påvisade mikroplaster i ytvattenprover från tre älvsystem, projekt Älvstädningen 2019. Plats avser 
den stad, ort osv som anges i bilaga 1. 

Älvsystem Plats Provlokal Polypropylen 
(µg/l) 

PVC 
(µg/l) 

Polyamid 
(µg/l) 

Ljusnan Sveg Strand nedanför badhus <1 11,6 <1 

Ljusnan Ljusne Ljusne, Ljungan 7,9 <1 <1 

Dalälven Skattungbyn Torsmo – bron. Ore älv. <1 2,5 <1 

Dalälven Borlänge 100 m norr Forshuvuds 
kraftstation, uppströms 

<1 2,0 <1 

Gullspångsälven Degerfors Degernäsbadet bryggan, 
Möckeln 

4,2 <1 2,0 

Gullspångsälven Gullspång Gullspångsälven över 
kraftverk 

<1 1,6 <1 

3.2 Provtagning 2020 
Under provtagningen 2020 detekterades mikroplaster i 3 av 31 vattenprover (tabell 3). Proverna där 
mikroplast detekterades är tagna i Indalsälven och Dalälven. I denna provtagningsomgång 
detekterades enbart PET och inga andra polymerer. Mikroplast detekterades inte i vattenprover från 
Ljusnan, Klarälven och Gullspångsälven. 
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Tabell 3. Halter (µg/L) av påvisade mikroplaster i ytvattenprover från två älvsystem, projekt Älvstädningen 2020. Plats avser 
den stad, ort osv som anges i bilaga 1. 

Älvsystem Plats Provlokal PET (µg/l) 

Indalsälven Storsjön Trappan vid Badhusparken 3,8 

Dalälven Leksand Brygga vid Övermo 2,9 

Dalälven Djurås Ångbåtsbryggan vid älvmötet. Österdalälven 2,7 

3.3 Osäkerheter 
Denna provtagning har utförts av barn och unga från olika föreningar inom ramen för projektet 
Älvstädningen. Många olika provtagare innebär alltid en viss variation i tillvägagångssätt även om 
manualen följs. En del prover förefaller tagna på flera olika platser och därefter blandade som 
samlingsprover medan andra sannolikt tagits vid en provlokal som stickprov. Provtagning av 
mikroplaster genom stickprover i vattendrag med stora flöden innebär i sig en stor osäkerhet 
eftersom koncentrationen av mikroplaster är relativt låg i sådana vatten och halterna ligger nära vad 
metoden kan detektera.  

4 Diskussion och slutsats 
Mikroplaster har detekterats i prover från 4 av 5 undersökta älvsystem, under de provtagningar som 
genomförts under 2019 och 2020. Vid provtagningen 2019 detekterades framför allt PVC i ca 40% av 
proverna. PVC används t ex i golvmattor, kylskåp, leksaker, regnkläder mm. Under provtagningen 2020 
detekterades framför allt PET i ca 10% av proverna. PET används i flaskor, livsmedelsförpackningar, 
fleecekläder mm. Vid provtagningen 2019 noterades även halter av polypropylen (i 2 av 10 prover) och 
polyamid (i 1 av 10 prover). Livsmedelsförpackningar, plastfilm, leksaker mm görs ofta av polypropylen, 
medan textil, skor, väskor, köksredskap mm ofta tillverkas av polyamid (nylon). 

Koncentrationerna av PVC, PET, polypropylen och polyamid som detekterats i aktuella provtagningar 
är i samma storleksordning som tidigare detekterats i recipienter som mynnar ut i Vänern vid Lidköping 
(Jordnära miljökonsult, 2020). Vid en studie av vattendrag i Örebro noterades också halter av 
mikroplaster i samma storleksordning som de som nu uppmätts (Rotander et al, 2019). Vilka miljö- och 
hälsoeffekter som mikroplaster i dessa koncentrationer utgör går inte säga med dagens kunskap utan 
här behövs mer forskning.  

Vattenproverna är tagna i ytvatten med stort vattenflöde eller omsättning, vilket medför låga halter 
av mikroplaster. Detta minskar möjligheten att med säkerhet detektera och kvantifiera mikroplaster 
med den provtagningsmetod som använts. Att mikroplaster kan uppmätas i prover från dessa 
vattendrag kan därför tyda på att mikroplaster är relativt utspridda i miljön, särskilt som proverna är 
tagna i relativt glesbebyggda områden, där tidigare undersökningar generellt visar på lägre halter än i 
tätbebyggda områden. Enligt den provtagningsmanual som provtagarna utgick från skulle proverna tas 
nära kända utsläppsfaktorer och källor, vilket medför att sannolikheten för att detektera mikroplaster 
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är större. Någon fullständig information om vilken typ av utsläppskälla som proverna är tagna vid kan 
dock inte utläsas av erhållet underlag och det är därför svårt att dra någon slutsats kring källor till de 
detekterade mikroplasterna.  

I en tidigare undersökning från Vänern, Vättern, Mälaren och Hjälmaren identifierades polymererna 
polypropylen, polyeten och polystyren (Örebro universitet, 2017). Polypropylen har detekterats i 
aktuell undersökning även om PVC och PET har varit mest frekvent. Något som också är noterbart är 
att det under provtagningen 2019 mest detekterades PVC och det under provtagningen 2020 
detekterades mest PET. Vad orsaken till detta är har inte gått att konstatera utifrån den information 
som finns om provtagningen, men det kan inte uteslutas att proverna kontaminerats av t ex kläder 
som burits vid själva provtagningen.  

För att kunna utvärdera analysresultat mer noggrant och göra en mer ingående analys av potentiella 
källor i förhållande till erhållet resultat vid framtida undersökningar behöver en mer genomarbetad 
provtagningsplan tas fram innan en provtagning. I en sådan provtagningsplan bör en genomtänkt 
provtagningsstrategi med metodval, provtagningsplatser i förhållande till utsläppskällor, 
bakgrundshalter osv gås igenom. För att spåra källorna och kunna utvärdera vilka som bidrar mest till 
utsläpp och spridning av mikroplaster kan provtagningar utföras i direkt anslutning till misstänkta 
källor, eftersom koncentrationerna där är högre än i större vattendrag. Det är också viktigt att göra 
upprepade provtagningar på samma provlokaler för att kunna få en bättre bild av 
föroreningssituationen och hur den varierar.  

Syftet med den provtagning som gjorts inom ramen för Älvstädningen var primärt att involvera lokala 
idrottsföreningar i miljöaktiviteter kring älvarna, för att på så sätt medvetandegöra och informera om 
den nedskräpning som sker i vår natur och runt våra vattendrag. Utifrån detta syfte utgör resultaten 
en bra grund för kommunikation till allmänheten kring nedskräpning och mikroplaster i miljön i stort.  
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Bilaga 1. Kartor med provtagningsplatser 
Nedan visas kartor över de fem älvsystem där provtagningar har genomförts 2019 och 2020. 
Kartorna är inte skalenliga och de röda punkterna indikerar schematiskt områdena där 
provtagningarna har genomförts. 

 

Figur 1a. Karta över provpunkter i Dalälvens älvsystem 2019, 2020. Ungefärligt läge på respektive provpunkt i älven är i 
figuren markerad med röd punkt.  

 

Figur 1b. Karta över provpunkter i Indalsälvens älvsystem 2019, 2020. Ungefärligt läge på respektive provpunkt i älven är i 
figuren markerad med röd punkt. 



 

   

 

Figur 1c. Karta över provpunkter i Ljusnans älvsystem 2019, 2020. Ungefärligt läge på respektive provpunkt i älven är i 
figuren markerad med röd punkt. 

 

Figur 1d. Karta över provpunkter i Klarälvens älvsystem 2019, 2020. Ungefärligt läge på respektive provpunkt i älven är i 
figuren markerad med röd punkt. 



 

   

 

 

 

Figur 1e. Karta över provpunkter i Gullspångsälvens älvsystem 2019, 2020. Ungefärligt läge på respektive provpunkt i älven 
är i figuren markerad med röd punkt. 



Bilaga 2. Sammanställning analysresulat

Bilaga 2. Sammanställning av analysresulat i ytvatten avseende mikroplaster. Projekt Älvstädningen 2019 respektive 2020

Provtagning 2019

Älvsystem Plats* Provlokal
Volym 

(ml) 
Polyetylen 

(µg/l)
Polypropylen

(µg/l)
Polystyren

(µg/l)
PVC

(µg/l)
PET

(µg/l)
Polyamid 6

(µg/l)
Polymetylmetakrylat

(µg/l)
Polykarbonat

(µg/l)
Tot plast

(µg/l)
Indalsälven Storsjön Badhusparken, vid stentrappan bakom cafet, mot gångbron NA <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Indalsälven Kävsta camping Brygga vid Kävsta camping NA <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Ljusnan Sveg Strand nedanför badhus 1800 <3 <1 <1 11,6 <1 <1 <1 <1 <10
Ljusnan Sveg Ljusne Ljungan 2970 <3 7,9 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Dalälven Skattungbyn Torsmo  - Bron Skattungbyn. Ore Älv. 2720 <3 <1 <1 2,5 <1 <1 <1 <1 <10
Dalälven Borlänge 1 vid brygga Dalaälv 889 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Dalälven Borlänge 100 m norr Forshuvuds kraftstation, uppströms 2180 <3 <1 <1 2,0 <1 <1 <1 <1 <10
Dalälven Söderfors Söderfors båthamn, uppströms 2390 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Klarälven Munkfors Vid kraftverk 2800 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Klarälven Karlstad Strandkanten på Gubbholmen 1890 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Gullspångsälven Degerfors Degernäsbadet bryggan, Möckeln-Gullspångsälven 983 <3 4,2 <1 <1 <1 2,0 <1 <1 <10
Gullspångsälven Gullspång Gullspångsälven över kraftverk 4140 <3 <1 <1 1,6 <1 <1 <1 <1 <10

Provtagning 2020

Älvsystem Plats* Provlokal2
Volym 

(ml) 
Polyetylen 

(µg/l)
Polypropylen

(µg/l)
Polystyren

(µg/l)
PVC

(µg/l)
PET

(µg/l)
Polyamid 6

(µg/l)
Polymetylmetakrylat

(µg/l)
Polykarbonat

(µg/l)
Tot plast

(µg/l)
Indalsälven Åresjön Åre Marina, Åresjön 1870 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Indalsälven Storsjön Bryggarv i surdbukten, Östersund. Storsjön 1700 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Indalsälven Storsjön Trappan vid Badhusparken, Storsjön 1600 <3 <1 <1 <1 3,8 <1 <1 <1 <10
Indalsälven Liden Söder bron Liden 2850 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Indalsälven Bergeforsfisket Nedanför kontoret Bergeforsfisket 1980 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Ljusnan Hede Ljusnan, Campingen, Hede 1620 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Ljusnan Sveg Järnvägsbron, Sandladan, IP Änge, Mellan IP & Järnväg 1930 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10

Ljusnan Färila
1. Pumpstation. 2. Älvvägen. 3. Lillbyängarnas badplats. 4. Utlopp 
snasbäcken.

1300 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10

Ljusnan Järvsö Vid bryggan vid båtklubben. Alfta 1780 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Ljusnan Alfta Tunnelmynning båtplats utlopp. Voxnan. 1780 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Ljusnan Bollnäs Ljusnan, norr Bollnäs västra sidan 1970 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Ljusnan Ljusne Strandkanalen i höjd med Askers, Ljusne 1730 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Dalälven Skattungbyn Skattungbyn, Ore Älv. 1740 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Dalälven Leksand Brygga vid Övermo 3830 <3 <1 <1 <1 2,9 <1 <1 <1 <10
Dalälven Insjön Till vänster om udden vid Bergkvistsågen 4100 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Dalälven Insjön Norra Brofästet, Insjön 4030 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Dalälven Insjön Nedströms Tunsta, Udden nedanför gamla reningsverket 3660 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Dalälven Djurås Ångbåtsbryggan vid älvmötet. Djurås. Österdalälven. 1850 <3 <1 <1 <1 2,7 <1 <1 <1 <10
Dalälven Borlänge Älvkanten vid Tälnbäcken 1390 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Dalälven Borlänge Borlänge vid älvkanten. Mitt emot timmerupplag 1790 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Dalälven Söderfors Vilde Söderfors båtklubb 1590 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Klarälven Råda Kraftstation. Råda 1630 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10

Klarälven Munkfors
Munkfors. 1. En bäck rinner ut ca 100 m. Norr. 2. Liten Badplats med 
trafikerad bro ovan. 3. Plats dör många fiskar. 4. Badplats med 
många besök. 

1540 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10

Klarälven Forshaga Forshaga 1440 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10

Klarälven Karlstad
Karlstad. 1. Scandic Klarälven vid gångbron. 2. Utegymmet vid 
Scandic Klarälven. 3. Nedanför Ingomacken vid Scandic Klarälven. 4. 
Nedanför bron vid Älvmotet. 

1770 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10

Klarälven Karlstad Bron vid CCC Karlstad 1810 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10

Klarälven Karlstad
Karlstad. 1. Älvudden, 100m Väst Välsviksbrunn. 2. Älvudden, 
Nordopeljen. 3. Örsholmen Gård, 100m norr ldr.pl, 4. Örsholmen, 
mittemot småbåtshamn Hedem. 

1040 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10

Gullspångsälven Karlskoga Brygga väster om Bofors industriområde, Möckeln 1790 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Gullspångsälven Karlskoga Nära Moelven sågverk, östra sidan, Svartälven 1900 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10
Gullspångsälven Degerfors Knutsbol. Möckelns Östra strand 1940 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10

Gullspångsälven Gullspång Jan Helge, bryggan, Bron vid kärret, Kraftbolaget, Gullspångsbron 1470 <3 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <1 <10

Sida 1(1)



Tack för att ni hjälper oss med de viktiga vattenprovna 
för analys av mikroplaster. Vatteninsamlingen gör ni i 
anslutning till ert städuppdrag. Utrustning som ska 
användas skickas till er från Eurofins (det professionella 
labbet som gör analysen). Instruktionerna hur vatten-
provtagningen går till kommer här.

Det är lätt att vattenproverna kontamineras, var aktsam 
och läs dessa instruktioner noga!

INNAN PROVTAGNING:
 ͺ Hämta ut paketet med vattenprovsutrustningen  

 och kontrollera att det är komplett. Det är en väska  
 med fem flaskor samt annan nödvändig utrustning. 

 ͺ Lägg kylklamparna i frysen. 
 ͺ Skriv ut följesedeln som är bifogad i detta    

 material och ta med vid provtagningen.

VID PROVTAGNINGEN:
 ͺ Bär kläder av naturliga fibrer (ex bomull), undvik  

 fleece såsom polyesterkläder. Detta kan påverka       
 resultatet därför att fleece och ployester inne-  
 håller plast partiklar. Älvstädar T-shirten är OK,  
 den är av bomull. 

 ͺ Ta vattenprovet i anslutning till att ni ska börja   
 städa er sträcka. 

 ͺ Ta vattenprovet vid en plats som ni tror kan vara  
 intressant för ändamålet; kända utsläppsfaktor  
 er i närheten såsom industrier, trafikerade vägar  
 eller hamn med mycket aktiviteter. Notera gärna  
 vad för typ av utsläppsfaktor som är i närheten.

 ͺ Se till att inte trampa runt i vattnet innan   
 provtagning så bottensediment virvlar upp, det  
 förorenar vattenprovet och försvårar    
 analysprocessen

 ͺ Arbeta mot vindriktningen. 
 ͺ Ta vattenprovet strax under ytan, inte det                  

 direkta  ytvattnet.

 ͺ Fyll och skölj flaskorna tre gånger med det   
 vatten som skall provtas.

 ͺ Förslut flaskorna direkt efter provtagning. Ni   
 fyller fyra flaskor, den femte flaska ska inte                        
 användas eller öppnas. Den är med som   
 materialkontroll.

 ͺ Använd följesedeln och fyll i de fälten som är                
 gulmarkerade. Märk provkärlen med plats,   
 datum och klockslag för när proverna togs. Lägg  
 med följesedeln i paketet med proverna som   
 skickas tillbaka till labbet. 

EFTER PROVTAGNINGEN:
 ͺ Skicka vattenproverna till Eurofins (labbet) så snart  

 som möjligt.
 ͺ Använd fraktetiketten och sätt den på försändelsen  

 som skickas i retur till labbet.
 ͺ Leverera vattenprovet till överenskommet   

 inlämningsställe så snart som möjligt
 ͺ Efter utfört städuppdrag fyll i rapporten som vanligt  

 på Städa Sveriges hemsida. Ifylld följesedel räknas  
 som rapport för vattenprovet.

 ͺ En extra föreningsersättning på 1 500 kr utgår till  
 föreningen efter att Städa Sverige fått inlämnings 
 besked av Eurofins och att städrapporten kommit in.

VIKTIGA DOKUMENT
 ͺ Följesedeln som skall fyllas i.
 ͺ Fraktetiketten som används på paketet som skickas  

 till labbet.

Stort tack för hjälpen!

Manual för vattenprovtagning

ViktoriaLundborg
Maskinskriven text
Bilaga 3



   
 
 
 
 

   

Bilaga 4a.  
Analysrapporter provtagning 2019 
(Totalt 13 sidor inklusive försättsblad) 



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-184496-01

EUSELI2-00666928
Í%SQbÂÂ(e'ZÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Linnéa Grahn, Natur/Älv

Städa Sverige 

Linnéa Grahn

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2019-08210464Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

14,7

2019-08-17 12:30

Erik Jorra

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2019-08-21

Utskriftsdatum: 2019-09-03

Provmärkning: Badhusparken, vid stentrapan bakom cafet, mot gångbron.

Provtagningsplats: Storsjön, Badhusparken

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3.00Not Translated <Polyethylene> a)*

µg/l<1.00Not Translated <Polypropylene> a)*

µg/l<1.00Not Translated <Polystyrene> a)*

µg/l<1.00Not Translated <Polyvinyl chloride (PVC)> a)*

µg/l<1.00Not Translated <Polyethylene terephtalate 

(PET)>

a)*

µg/l<1.00Not Translated <Polyamide 6 (PA6)> a)*

µg/l<1.00Not Translated <Polymethyl metacrylate 

(PMMA)>

a)*

µg/l<1.00Not Translated <Polycarbonate (PC)> a)*

µg/l<10.0Not Translated <Sum of quantified polymers> a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Sofie Nielsen, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-183392-01

EUSELI2-00666360
Í%SQbÂÂ(WÄ:Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Natur/Älv, Linnéa Grahn

Städa Sverige 

Linnéa Grahn

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2019-08200336Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

Provtagningsdjup (m )

18,5

2019-08-18 11:30

Thomas Löf

0,20
Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2019-08-20

Utskriftsdatum: 2019-09-02

Provmärkning: Brygga vid Kävsta camping

Provtagningsplats: Indalsälven

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

°C20Vattentemperatur vid provtagning b)*

µg/l<3.00Not Translated <Polyethylene> a)*

m0.2Provdjup, cm (uppgift från kund) b)*

µg/l<1.00Not Translated <Polypropylene> a)*

µg/l<1.00Not Translated <Polystyrene> a)*

µg/l<1.00Not Translated <Polyvinyl chloride (PVC)> a)*

µg/l<1.00Not Translated <Polyethylene terephtalate 

(PET)>

a)*

µg/l<1.00Not Translated <Polyamide 6 (PA6)> a)*

µg/l<1.00Not Translated <Polymethyl metacrylate 

(PMMA)>

a)*

µg/l<1.00Not Translated <Polycarbonate (PC)> a)*

µg/l<10.0Not Translated <Sum of quantified polymers> a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY

b)  Uppgift från provtagare

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Sofie Nielsen, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v48



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-206716-01

EUSELI2-00670324
Í%SQbÂÂ+J]HÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Natur/Älv

Städa Sverige 

Linnéa Grahn

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2019-08291683Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

17,2

2019-08-24 12:00

Anneli Mattsson , Svegs Skidor IK

Provet ankom:

Övrigt förorenat vattenMatris:

2019-08-29

Utskriftsdatum: 2019-09-26

2019-08-29Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Strand nedanför badhus

Provtagningsplats: Ljusnan, Sveg

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l11.6Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l14.2Summa kvantifierade polymerer a)*

ml1800Volym a)*Intern metod

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Housam Abdallah, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-261099-01

EUSELI2-00683808
Í%SQbÂÂ2+H`Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Linnéa Grahn, Natur/Älv

Städa Sverige 

Anton Hedlund

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2019-10070802Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

15,4

2019-08-25 11:00

Stefan Pettersson

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2019-10-04

Utskriftsdatum: 2019-11-22

2019-10-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Ljusne Ljugnan

Provtagningsplats: Ljusnan, Sveg

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l7.9Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade polymerer a)*

ml2970Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v51



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-208572-01

EUSELI2-00671314
Í%SQbÂÂ+danÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

linnéa Grahn, Natur/Älv

Städa Sverige 

Linnéa Grahn

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2019-09030739Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

15,9

2019-09-01 11:40

Rebecka Orsa Konståkningskubb

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2019-09-03

Utskriftsdatum: 2019-09-30

2019-09-03Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Torsmo - Bron Skattumbyn

Provtagningsplats: ORE ÄLV

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l2.5Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade polymerer a)*

ml2720Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Sofie Nielsen, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-214678-01

EUSELI2-00676069
Í%SQbÂÂ,KvjÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Linnéa Grahn, Natur/Älv

Städa Sverige 

Linnéa Grahn

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2019-09140081Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

21,8

2019-08-31 09:10

Calle Jungsbo

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2019-09-14

Utskriftsdatum: 2019-10-07

2019-09-14Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 1 vid brygga Dalaälv

Provtagningsplats: Dalälven (Borlänge)

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade polymerer a)*

ml889Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-208571-01

EUSELI2-00671929
Í%SQbÂÂ+d`eÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Linnéa Grahn, Natur/Älv

Städa Sverige 

Linnéa Grahn

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2019-09040613Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

16,9

2019-09-01 19:00

Anna Frykberg Jonsson

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2019-09-04

Utskriftsdatum: 2019-09-30

2019-09-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 100m norr om Forshuvuds Kraftstation

Provtagningsplats: Dalälven (Borlänge)

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l2.0Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade polymerer a)*

ml2180Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Sofie Nielsen, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-208570-01

EUSELI2-00671993
Í%SQbÂÂ+d_\Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Linnéa Grahn Natur/Älv

Städa Sverige 

Linnéa Grahn

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2019-09040823Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

7,1

2019-09-01 12:24

Lena Arkegrim

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2019-09-04

Utskriftsdatum: 2019-09-30

2019-09-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Söderfors båthamn

Provtagningsplats: Dalälven (Borlänge)

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade polymerer a)*

ml2390Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a) Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Sofie Nielsen, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-221480-01

EUSELI2-00674353
Í%SQbÂÂ-@RqÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Natur/älv

Städa Sverige 

Linnéa Grahn

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2019-09102207Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

14,0

2019-09-07 13:00

Catharina K Wallén Viking Bandy

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2019-09-10

Utskriftsdatum: 2019-10-14

2019-09-10Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Vid kraftverk

Provtagningsplats: Klarälven

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade polymerer a)*

ml2800Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Sofie Nielsen, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-213766-01

EUSELI2-00674407
Í%SQbÂÂ,AXAÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Natur/Älv

Städa Sverige 

Linnéa Grahn

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2019-09102352Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

13,2

2019-09-08 10:15

Provet ankom:

Övrigt förorenat vattenMatris:

2019-09-10

Utskriftsdatum: 2019-10-04

2019-09-10Analyserna påbörjades:

Provmärkning: STRANDKANTEN PÅ GUBBHOLMEN; KARLSTAD

Provtagningsplats: Klarälven

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade polymerer a)*

ml1890Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Housam Abdallah, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-272587-01

EUSELI2-00674323
Í%SQbÂÂ3N4dÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Natur/Älv

Städa Sverige 

Linnéa Grahn

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2019-09102137Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

11,5

2019-09-08 11:30

Annika Ljungberg

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2019-09-10

Utskriftsdatum: 2019-12-04

2019-09-10Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Degernäsbadet bryggan

Provtagningsplats: Möckeln-Gullspångsälven

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l4.2Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l2.0Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade polymerer a)*

ml983Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Kopia till:

 annika.ljungberg@karlskoga.se  (annika.ljungberg@karlskoga.se)

 anton.hedlund@stadasverige.se  (anton.hedlund@stadasverige.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v51



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-19-SL-214560-01

EUSELI2-00674355
Í%SQbÂÂ,JZ4Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Natur/Älv

Städa Sverige 

Linnéa Grahn

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2019-09102217Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Kemisk analys påbörjad

Provtagare

13,0

2019-07-07 11:15

 00:00:00

Benny Fredriksson
Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2019-09-10

Utskriftsdatum: 2019-10-07

Provmärkning: Kraftverket - Samlingsprov

Provtagningsplats: Gullspångsälven över kraftverk

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l1.6Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade polymerer a)*

ml4140Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v50
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Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-271144-01

EUSELI2-00796295
Í%SQbÂÂUÅÄ[Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Katarina Ridderberg, Älvstädning april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09111489Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

12,9

 00:00:00

Jeanette Åslund

Provet ankom:

Övrigt förorenat vattenMatris:

2020-09-11

Utskriftsdatum: 2020-11-09

2020-09-11Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Åre Marina se karta

Provtagningsplats: Åresjön

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

°C16Vattentemperatur vid provtagning b)*

µg/l<3.00Polyetylen a)*

µg/l<1.00Polypropylen a)*

µg/l<1.00Polystyren a)*

µg/l<1.00Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1.00Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1.00Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1.00Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1.00Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10.0Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1870Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

b)  Uppgift från provtagare

Kopia till:

 annakristinajeanette@gmail.com  (annakristinajeanette@gmail.com)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Sara Gustavsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-219082-02

EUSELI2-00790623
Í%SQbÂÂOÆÇTÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Katarina Ridderberg, Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-08271559Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

11,9

2020-08-22 12:25

Marit Wahlström

Provet ankom:

Övrigt förorenat vattenMatris:

2020-08-27

Utskriftsdatum: 2020-09-18

2020-08-27Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Bryggarv i surdbukten

Provtagningsplats: Östersund Storsjön

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

°C17Vattentemperatur vid provtagning b)*

µg/l<3.00Polyetylen a)*

µg/l<1.00Polypropylen a)*

µg/l<1.00Polystyren a)*

µg/l<1.00Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1.00Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1.00Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1.00Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1.00Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10.0Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1700Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

b)  Uppgift från provtagare

Rapportkommentar:

Ersätter tidigare utskickad rapport med samma provnummer.

Orsak till ny rapport(AR-20-SL-219082-02):Rapporten korrigerad, har tagit bort dubbelanalyserna.

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Sara Gustavsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-241750-01

EUSELI2-00793956
Í%SQbÂÂRUl5Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Katarina Ridderberg, Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09070403Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

11

2020-08-22 15:00

Jennie Berglund

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2020-09-04

Utskriftsdatum: 2020-10-12

2020-09-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Trappan vid Badhusparken, Skaterampen, bron till Frösön, Husbilsparkeringen, Strax söder om helikopterplattan

Provtagningsplats: Östersund Storsjön

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

°C18Vattentemperatur vid provtagning b)*

µg/l<3.00Polyetylen a)*

µg/l<1.00Polypropylen a)*

µg/l<1.00Polystyren a)*

µg/l<1.00Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l3.8Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1.00Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1.00Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1.00Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10.0Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1600Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

b)  Uppgift från provtagare

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-238050-01

EUSELI2-00797916
Í%SQbÂÂR+9RÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09161944Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

8,7

2020-08-22

Thomas Löf

Provet ankom:

Övrigt förorenat vattenMatris:

2020-09-16

Utskriftsdatum: 2020-10-07

2020-09-16Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Söder bron Liden, Kartbild bifogas

Provtagningsplats: Liden , Indalsälven

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

°C15Vattentemperatur vid provtagning b)*

µg/l<3.00Polyetylen a)*

µg/l<1.00Polypropylen a)*

µg/l<1.00Polystyren a)*

µg/l<1.00Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1.00Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1.00Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1.00Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1.00Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10.0Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml2850Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

b)  Uppgift från provtagare

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Sara Gustavsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-218322-01

EUSELI2-00789876
Í%SQbÂÂOnI{Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älvstädningen april, Katarina Ridderberg

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-08260670Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

Provtagningsdjup (m )

17,5

2020-08-22 12:00

Hanna Dahlin

0,05
Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2020-08-26

Utskriftsdatum: 2020-09-17

2020-08-26Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Nedanför kontoret Bergeforsfisket

Provtagningsplats: Bergeforsfisket, Indalsälven

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1980Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-219081-02

EUSELI2-00789865
Í%SQbÂÂOÆÆKÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Katarine Ridderberg, Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-08260616Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

14,2

2020-08-23 10:00

Cecilia Kvamström

Provet ankom:

Övrigt förorenat vattenMatris:

2020-08-26

Utskriftsdatum: 2020-09-18

2020-08-26Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Ljusnan, campingen, Hede

Provtagningsplats: Ljusnan Hede

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

°C18Vattentemperatur vid provtagning b)*

µg/l<3.00Polyetylen a)*

µg/l<1.00Polypropylen a)*

µg/l<1.00Polystyren a)*

µg/l<1.00Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1.00Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1.00Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1.00Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1.00Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10.0Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1620Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

b)  Uppgift från provtagare

Rapportkommentar:

Ersätter tidigare utskickad rapport med samma provnummer.

Orsak till ny rapport(AR-20-SL-219081-02):Rapporten korrigerad, har tagit bort dubbelanalyserna.

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Sara Gustavsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-241749-01

EUSELI2-00793948
Í%SQbÂÂRUk,Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Katarina Ridderberg, Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09070345Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

10

2020-08-23 12:30

G. Norberg

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2020-09-04

Utskriftsdatum: 2020-10-12

2020-09-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Järnvägsbron, Sandladan, IP Änge, Mellan IP & Järnväg

Provtagningsplats: Ljusnan, Sveg

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

°C12Vattentemperatur vid provtagning b)*

µg/l<3.00Polyetylen a)*

µg/l<1.00Polypropylen a)*

µg/l<1.00Polystyren a)*

µg/l<1.00Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1.00Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1.00Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1.00Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1.00Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10.0Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1930Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

b)  Uppgift från provtagare

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-241751-01

EUSELI2-00793963
Í%SQbÂÂRUm>Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Katarina Ridderberg, Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09070406Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

10

2020-08-23 10:30

Mikael Wikström

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2020-09-04

Utskriftsdatum: 2020-10-12

2020-09-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 1. Pumpstation

2. Älvvägen

3. Lillbyängarnas badplats

4. Utlopp snasbäcken

Provtagningsplats: Färila Ljusnan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

°C18Vattentemperatur vid provtagning b)*

µg/l<3.00Polyetylen a)*

µg/l<1.00Polypropylen a)*

µg/l<1.00Polystyren a)*

µg/l<1.00Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1.00Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1.00Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1.00Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1.00Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10.0Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1300Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

b)  Uppgift från provtagare

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-218323-01

EUSELI2-00790409
Í%SQbÂÂOnJÈÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älvstädningen april, Katarina Ridderberg

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-08270785Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

Provtagningsdjup (m )

18,1

2020-08-23 10:00

Pär Nyberg

0,2
Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2020-08-27

Utskriftsdatum: 2020-09-17

2020-08-27Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Vid bryggan vid båtklubben

Provtagningsplats: Järvsö båthamn, Ljusnan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1780Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Kopia till:

 pelle@parny.se  (pelle@parny.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-271145-01

EUSELI2-00790213
Í%SQbÂÂUÅÅdÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-08270011Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

14,9

2020-08-23 10:00

Alfta handboll

Provet ankom:

Övrigt förorenat vattenMatris:

2020-08-26

Utskriftsdatum: 2020-11-09

2020-08-26Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Tunnelmynning båtplats utlopp

Provtagningsplats: Alfta, Woxnan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

°C18Vattentemperatur vid provtagning b)*

µg/l<3.00Polyetylen a)*

µg/l<1.00Polypropylen a)*

µg/l<1.00Polystyren a)*

µg/l<1.00Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1.00Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1.00Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1.00Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1.00Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<3.00Polyetylen a)*

µg/l<1.00Polypropylen a)*

µg/l<1.00Polystyren a)*

µg/l<1.00Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1.00Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1.00Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1.00Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1.00Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10.0Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1780Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

b)  Uppgift från provtagare

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



AR-20-SL-271145-01

Í%SQbÂÂUÅÅdÎ

EUSELI2-00790213

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Sara Gustavsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-222942-01

EUSELI2-00790188
Í%SQbÂÂPB-)Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-08261704Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

11,8

2020-08-23 12:30

Ola Wallberg, Bollnäs Simsällskap

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2020-08-26

Utskriftsdatum: 2020-09-22

2020-08-26Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Postion A (enligt bilagd karta)

Position B (enligt bilagd karta

Position C (enligt bilagd karta)

Position D (enligt bilagd karta)

Provtagningsplats: Ljusnan, norr Bollnäs västra sidan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1970Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-241748-01

EUSELI2-00793945
Í%SQbÂÂRUj#Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Katarina Ridderberg, Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09070338Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

9,8

2020-08-23 16:11

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2020-09-04

Utskriftsdatum: 2020-10-12

2020-09-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Strandkanalen i höjd med Askers, Ljusne

Provtagningsplats: Askers,Ljusne, Ljusnan

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

°C22Vattentemperatur vid provtagning b)*

µg/l<3.00Polyetylen a)*

µg/l<1.00Polypropylen a)*

µg/l<1.00Polystyren a)*

µg/l<1.00Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1.00Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1.00Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1.00Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1.00Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10.0Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1730Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

b)  Uppgift från provtagare

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-222945-01

EUSELI2-00793931
Í%SQbÂÂPB0DÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Katarina Ridderberg, Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09070321Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

10

2020-08-30 12:10

Åsa Sparr

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2020-09-04

Utskriftsdatum: 2020-09-22

2020-09-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Torsmobron norra sidan 2 flaskor, Torsmobron södra sidan 2 flaskor

Provtagningsplats: Skattungbyn, Oreälven

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1740Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

PR-20-SL-003184-01

EUSELI2-00752062
Í%SQbÂÂH4ÇÈÎ

Analysrapport

Preliminärrapport
Uppdragsmärkn.

Katarina Ridderberg, Älvstädningen april

Städa Sverige 

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-04301885Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

9,0

2020-04-27 16:30

Lars-Olof Satenmark

Provet ankom:

Ytvatten (rå)Matris:

2020-04-30

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Brygga vid övermo se karta

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l2.9Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml3830Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

PR-20-SL-003183-01

EUSELI2-00751328
Í%SQbÂÂH4Æ{Î

Analysrapport

Preliminärrapport
Uppdragsmärkn.

Älvstädningen april, Katarina Ridderberg

Städa Sverige 

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-04291214Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

Provtagningsdjup (m )

11,9

2020-04-26 10:20

Caroline Karlsson

0,15
Provet ankom:

Ytvatten (rå)Matris:

2020-04-29

2020-04-29Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Till vänster om udden vid Bergkvistsågen, koordinat 60.688747.15.097401

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml4100Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

PR-20-SL-003186-01

EUSELI2-00753874
Í%SQbÂÂH5!RÎ

Analysrapport

Preliminärrapport
Uppdragsmärkn.

Katarina Ridderberg, Älvstädningen april

Städa Sverige 

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-05062457Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

11,5

2020-05-01 16:00

Martin Berg

Provet ankom:

Ytvatten (rå)Matris:

2020-05-06

2020-05-06Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Norra Brofästet, Insjön

Provtagningsplats: Leksand, Dalälven

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml4030Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

PR-20-SL-003185-01

EUSELI2-00752069
Í%SQbÂÂH5ÂIÎ

Analysrapport

Preliminärrapport
Uppdragsmärkn.

Katarina Ridderberg, Älvstädningen april

Städa Sverige 

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-04301889Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

11,5

2020-04-25 12:15

Joakim Lundberg

Provet ankom:

Ytvatten (rå)Matris:

2020-04-30

2020-04-30Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Karta 4 Tunsta, Nedströms Tunsta, Udden nedanför gamla reningsverket

Provtagningsplats: Leksand, Dalälven

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml3660Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-222947-01

EUSELI2-00793938
Í%SQbÂÂPB2VÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Katarina Ridderberg, Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09070329Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

9

2020-09-02 14:00

Fredrik Jarl

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2020-09-04

Utskriftsdatum: 2020-09-22

2020-09-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Ångbåtsbryggan vid älvmötet

Provtagningsplats: Djurås, Dalälven (Österdalälven)

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l2.7Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1850Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-219791-01

EUSELI2-00792718
Í%SQbÂÂOÃ1+Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älvstädningen april, Katarina Ridderberg

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09022186Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

13,5

2020-08-29 16:00

Hugo Jungstad

Provet ankom:

Övrigt förorenat vattenMatris:

2020-09-02

Utskriftsdatum: 2020-09-18

2020-09-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Älvkanten vid Tälnbäcken

Provtagningsplats: Borlänge, Dalälven

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3.00Polyetylen a)*

µg/l<1.00Polypropylen a)*

µg/l<1.00Polystyren a)*

µg/l<1.00Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1.00Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1.00Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1.00Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1.00Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10.0Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1390Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Sara Gustavsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-238049-01

EUSELI2-00797921
Í%SQbÂÂR+8IÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09161950Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

8,7

2020-08-29 15:00

Anna Frykberg Jonsson

Provet ankom:

Övrigt förorenat vattenMatris:

2020-09-16

Utskriftsdatum: 2020-10-07

2020-09-16Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Borlänge vid älvkanten. Mitt emot timmerupplag

Provtagningsplats: Borlänge, Dalälven

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

°C17Vattentemperatur vid provtagning b)*

µg/l<3.00Polyetylen a)*

µg/l<1.00Polypropylen a)*

µg/l<1.00Polystyren a)*

µg/l<1.00Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1.00Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1.00Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1.00Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1.00Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10.0Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1790Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

b)  Uppgift från provtagare

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Sara Gustavsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-219790-01

EUSELI2-00792096
Í%SQbÂÂOÃ0"Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09011944Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

14,7

2020-08-28 11:00

Sterfan Westerban

Provet ankom:

Övrigt förorenat vattenMatris:

2020-09-01

Utskriftsdatum: 2020-09-18

2020-09-01Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Vilde Söderfors Båtklubb

Provtagningsplats: Dalälven Söderfors

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

°C16Vattentemperatur vid provtagning b)*

µg/l<3.00Polyetylen a)*

µg/l<1.00Polypropylen a)*

µg/l<1.00Polystyren a)*

µg/l<1.00Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1.00Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1.00Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1.00Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1.00Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10.0Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1590Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

b)  Uppgift från provtagare

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Sara Gustavsson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-219880-01

EUSELI2-00792717
Í%SQbÂÂOÄMaÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älsvtädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09022162Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

12,2

2020-08-30 12:30

Catharina K Wallen

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2020-09-02

Utskriftsdatum: 2020-09-18

2020-09-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Kraftstation

Provtagningsplats: Råda, Klarälven

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1630Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-222944-01

EUSELI2-00793928
Í%SQbÂÂPB/;Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Katarina Ridderberg, Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09070318Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

9

2020-09-01 16:30

Melker Tiderman, Sanna Wessman

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2020-09-04

Utskriftsdatum: 2020-09-22

2020-09-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 1. En bäck rinner ut ca 100m. Norr, 2. Liter Badplast med trafikered bro ovan, 3. Plats dör många fiskar, 4. 

Badplats med många besök

Provtagningsplats: Munkfors, Klarälven

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1540Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-222943-01

EUSELI2-00793927
Í%SQbÂÂPB.2Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Katarina Ridderberg, Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09070317Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

9,5

2020-08-28 19:00

Stefan Owesten

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2020-09-04

Utskriftsdatum: 2020-09-22

2020-09-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 506115, 506117, 506119, 506116

Provtagningsplats: Klarälven, Forshaga

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1440Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-241746-01

EUSELI2-00793940
Í%SQbÂÂRUhxÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Katarina Ridderberg, Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09070333Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

10,2

2020-08-30 12:00

Agnes Lindell

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2020-09-04

Utskriftsdatum: 2020-10-12

2020-09-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 1. Scandic Klarälven vid gångbron

2. Utegymmet vid Scandic Klarälven

3. Nedanför Ingomacken vid Scandic Klarälven

4. Nedanför bron vid Älvmotet

Provtagningsplats: Karlstad Klarälven

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

°C16Vattentemperatur vid provtagning b)*

µg/l<3.00Polyetylen a)*

µg/l<1.00Polypropylen a)*

µg/l<1.00Polystyren a)*

µg/l<1.00Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1.00Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1.00Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1.00Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1.00Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10.0Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1770Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

b)  Uppgift från provtagare

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-224801-01

EUSELI2-00795856
Í%SQbÂÂPY0.Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09110015Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

8,0

2020-09-08 17:30

AK Cederlöw

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2020-09-10

Utskriftsdatum: 2020-09-24

2020-09-10Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Bron vid CCC Karlstad

Provtagningsplats: Karlstad Klarälven

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1810Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-241745-01

EUSELI2-00793929
Í%SQbÂÂRUgoÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Katarina Ridderberg, Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09070319Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

10

2020-08-30 12:30

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2020-09-04

Utskriftsdatum: 2020-10-12

2020-09-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 1. Älvudden, 100m Väst Välsviksbrunn, 2. Älvudden, Nordopeljen, 3. Örsholmen Gård, 100m norr ldr.pl, 4. 

Örsholmen, mittemot småbäbhamn Hedem

Provtagningsplats: Karlstad Klarälven

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

°C17Vattentemperatur vid provtagning b)*

µg/l<3.00Polyetylen a)*

µg/l<1.00Polypropylen a)*

µg/l<1.00Polystyren a)*

µg/l<1.00Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1.00Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1.00Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1.00Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1.00Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10.0Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1040Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

b)  Uppgift från provtagare

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-219079-01

EUSELI2-00793241
Í%SQbÂÂOvD'Î

Analysrapport

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09031560Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

6,6

2020-09-01 16:30

Anders Jonsson

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2020-09-03

Utskriftsdatum: 2020-09-17

2020-09-03Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Brygga väster om Bofors industriområde

Provtagningsplats: Sjön Möckeln, Karlskoga

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1790Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-219881-01

EUSELI2-00792721
Í%SQbÂÂOÄNjÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09022176Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

12,3

2020-08-30 10:10

Niclas Thorell, Karlskoga Ungdom

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2020-09-02

Utskriftsdatum: 2020-09-18

2020-09-02Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Nära Muelven sågverk, östra sidan

Provtagningsplats: Svartälven, Karlskoga

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1900Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-241747-01

EUSELI2-00793942
Í%SQbÂÂRUiÅÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Katarina Ridderberg, Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09070335Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

10,1

2020-08-30 15:30

Nicklas Luthman

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2020-09-04

Utskriftsdatum: 2020-10-12

2020-09-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Knutsbol 1

Knutsbol 2

Knutsbol 3

Knutsbol 4

Provtagningsplats: Möckelns Östra strand, Degefors

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

°C18Vattentemperatur vid provtagning b)*

µg/l<3.00Polyetylen a)*

µg/l<1.00Polypropylen a)*

µg/l<1.00Polystyren a)*

µg/l<1.00Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1.00Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1.00Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1.00Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1.00Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10.0Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1940Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

b)  Uppgift från provtagare

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57



Eurofins Water Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-222946-01

EUSELI2-00793933
Í%SQbÂÂPB1MÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Katarina Ridderberg, Älvstädningen april

Städa Sverige

Katarina Ridderberg

Heliosgatan 26

120 30 STOCKHOLM

Kundnummer: SL7651988

Provbeskrivning:

177-2020-09070322Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

11

2020-08-30 13:18

Linda Andersson

Provet ankom:

RecipientvattenMatris:

2020-09-04

Utskriftsdatum: 2020-09-22

2020-09-04Analyserna påbörjades:

Provmärkning: Jan Helge, bryggan, Bron vid kärret, Kraftbolaget, Gullspångsbron

Provtagningsplats: Gullspångsälven

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

µg/l<3Polyetylen a)*

µg/l<1Polypropylen a)*

µg/l<1Polystyren a)*

µg/l<1Polyvinylklorid (PVC) a)*

µg/l<1Polyetentereftalat (PET) a)*

µg/l<1Polyamid 6 (PA6) a)*

µg/l<1Polymetylmetakrylat (PMMA) a)*

µg/l<1Polykarbonat (PC) a)*

µg/l<10Summa kvantifierade plastpolymerer a)*

ml1470Volym a)*

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Norway AS (Bergen), NORWAY,  NS EN ISO/IEC 17025:2005 NA TEST 056, TEST 003 NS EN

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Shuge Hua, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med * AR-003v57
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